1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Phil Arzner
2 Laurenz Hirt

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Lukas Bernhard

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Hedda Hirt
2 Charlie Frobel
3 Emma Radia Sehli
4 Mayla Fllgel

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Rebekka Weil
Maric Fritsel

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Amelie Peterle
2 Indira D" Souza

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1 Nicolaj von Schneyder

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Mattias Piberhofer

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Esther Zienteck
2 Susann Wetsch
3 Lena Schonherr

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name

Tanisha Tanner

Julia Staheli

Luana Riede

Jeannine Graf

Bettina Germann
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

1 Magdalena WeiB

2 Rahel Schulz

3 Melea Kranzlein

4 Paula Weiss

5 Lia Wieser

6 Lilly Fa

7 Aurora Franke

8 Malaika Trondle
14.10.2023

Ergebnisliste
Dogerner Herbstpokal
Dogern 14.10.2023

Verein
RSV Dogern
RMSV Concordia Erzingen

Verein
RMSV Concordia Erzingen

Verein

RMSV Concordia Erzingen
RSV Herten

RSV Dogern

RSV Dogern

Verein
RSV Herten
RSV Wallbach

Verein
RSV Herten
RSV Wallbach

Verein
RV Lottstetten

Verein
RV Lottstetten

Verein

RSV Wendlingen
RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen

Verein

RMV Amriswil
RMV Amriswil
RB Brugg
RMV Amriswil
RMV Amriswil

Verein

RSV Herten

RSV Herten

RSV Herten

RSV Wallbach

RSV Herten

RSV Herten

RV Lottstetten

RMSV Concordia Erzingen

Aufg.
29,30
27,90

Aufg.
28,70

Aufg.
24,90
26,90
23,80
22,50

Aufg.
56,20
40,90

Aufg.
55,60
42,80

Aufg.
59,40

Aufg.
71,30

Aufg.
108,20
76,70
64,70

Aufg.
142,50
145,50
122,90
135,30
109,10

Aufg.
59,00
43,30
30,00
31,10
26,90
26,90
23,00
22,90

Ausgef.
23,34
19,93

Ausgef.
19,46

Ausgef.
20,40
18,16
13,05
12,98

Ausgef.
40,33
Fehlt

Ausgef.
40,22
32,48

Ausgef.
52,22

Ausgef.
68,45

Ausgef.
83,55
66,23
53,67

Ausgef.
129,53
115,64
115,60

85,87
77,85

Ausgef.
50,64
35,74
28,37
26,84
24,75
24,50
18,25
18,06
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Ergebnisliste
Dogerner Herbstpokal
Dogern 14.10.2023

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz Name Verein
9 Mia Roth RSV Wallbach
10  Katja Meusburger RMSV Concordia Erzingen
Jury
Jennifer Schweizer Julius Berchtold
Sarah Siebold Birgit Bachmann

14.10.2023

Aufg.
20,50
11,10
Martina Post
Silja Donis

Ausgef.
17,66
9,60



